torna público o resultado do julgamento das propostas da licitação em
epígrafe. EMPRESAS DESCLASSIDFICADAS: SÃO JOSE CONS-
TRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP - R$ 166.805,28 (cento e ses-
senta e seis mil, oitocentos e cinco reais e vinte e oito centavos);
CONSTRUMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME -R$
169.792,26 (cento e sessenta e nove mil, setecentos e noventa e dois
reais e vinte e seis centavos); LK CONSTRUÇÕES E INCORPO-
RAÇÕES LTDA-EPP -R$ 170.928,19 (cento e setenta mil, nove-
centos e vinte e oito reais e dezenove centavos); CONSTRUTORA
BRTEC LTDA -R$ 171.564,35 (cento e setenta e um mil, quinhentos
e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos). Foram des-
classificadas por apresentarem propostas de preços consideradas ine-
xeqüíveis. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 1° lugar: CONSTRU-
DANTAS CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA-R$
174.857,16 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e cinqüenta e sete
reais e dezesseis centavos); 2º lugar: RTS PEREIRA CONSTRU-
ÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP - R$ 179.808,92 (cento e setenta e
nove mil, oitocentos e oito reais e noventa e dois centavos); 3° lugar:
PRIIMEE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP
- R$ 186.784,18 (cento e oitenta e seis mil, setecentos e oitenta e
quatro reais e dezoito centavos); 4º lugar: LVR - CONSTRUÇÕES
LTDA - R$ 200.172,82 (duzentos mil, cento e setenta e dois reais e
oitenta e dois centavos); 5º lugar: POLYEFE CONSTRUÇÕES, LIM-
PEZA E CONSERVAÇÃO LTDA- R$ 201.681,54 (duzentos e um
mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), 6º
lugar - INPREL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -R$
211.719,75 (duzentos e onze mil, setecentos e dezenove reais e se-
tenta e cinco centavos); 7º lugar VIGA ENGENHARIA EIRRELI -
EPP - R$ 224.387,88 (duzentos e vinte e quatro mil, trezentos e
oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos).

João Pessoa-PB, 2 de março de 2015.
WASHINGTON LUIS SOARES RAMALHO

Presidente da Comissão